- stabilní pevný vodorovný stůl s rozměry umožňujícími umístění přístroje  

- prostředí prosté agresívní atmosféry 

a to nejdéle do doby dodání předmětu plnění 

6. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na pevné kupní ceně za předmět plnění ve výši 

292.200,- Kč bez DPH 

slovy: dvěstědevadesátdvatisícdvěstěkorunčeských bez DPH 

21% daň z přidané hodnoty vypočtená dle platných předpisů činí 

61.362,- Kč 

slovy: šedesátjedentisíctřistašedesátdvakorunčeských 

Celková cena včetně DPH pak tedy činí: 

353.562,- Kč včetně DPH 

slovy: třistapadesáttřitisícepětsetšedesátdvakorunčeských včetně DPH 

7.      Záruka za jakost a servis 

7.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost v délce 12 měsíců ode dne podpisu 
předávacího a instalačního protokolu na vady materiálu a výrobní vady s tím, že 
dodané zařízení si ponechá pro svůj účel požadované vlastnosti.